[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года
                                                                № 65
О признании утратившим силу постановления администрации сельского
 поселения Лыхма от 24 марта 2022 года № 23
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма  от 24 марта 2022 года № 23 «О перезакладе похозяйственных книг на              2022-2026 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения  Лыхма                                                                      И.В. Денисова